INDICAÇÃO Nº
916
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, que priorize recursos para a construção de área de lazer na Rua Eugênio Grieco, no Bairro Itaim Paulista, ao lado do bloco 11-A (da CDHU) e da Escola Madre Paulina, fundos do CIC, Centro de Integração da Cidadania.

JUSTIFICATIVA

Referido terreno, segundo os moradores da região, corresponde a uma grande área pública. O Itaim Paulista é um bairro populoso, e seus moradores e moradores da região não possuem nenhuma área de lazer. Segue anexo, abaixo assinado recolhido pelos moradores.

Sala das Sessões, em

Deputado Marcos Martins

SPL - Código de Originalidade: 953491 020610 1527